
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«08» апреля 2021 г. № ?-

Об отмене решения Совета депутатов 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района 
№26 от 12.10.2018 г.
«Об утверждении Положения о порядке 
размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Красносельского сельского поселения 
без предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 -ФЗ 
от 06.10.2003 года, Законом Челябинской области № 131-30 от 09.04.2020 
года «О порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов 
на землях или земельных участках, находящихся в государственной 
собственности Челябинской области или муниципальной собственности, 
землях или земельных участках, государственная собственность на которые 
не разграничена, без предоставления земельных участков и установления 
сервитута», Уставом Красносельского сельского поселения Увельского 
муниципального района Совет депутатов Красносельского сельского 
поселения Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Красносельского сельского 
поселения Увельского муниципального района № 26 от 12.10.2018 г. «Об 
утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Красносельского сельского поселения без 
предоставления земельного участка»

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его 
подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов 
Красносельского сельского поселения О.А. Чинькова


